
32,9052,90/

-38%

12,5024,25/

-48%

109,90145,90/

-25%
CENA ZA 1 KS

PŘI KOUPI 
CELÉHO 
BALENÍ

28,8337,82/

-24%

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
74,95

79,90
běžná cena 175,20

-54%

89,90194,60/

-54%

79,90189,90/

-58%

39,90
běžná cena 49,90

-20%

22,9039,90/

-43%

179,90 54,9089,90/

-39%

Rossini 
Prosecco 
Frizzante 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 99,93 Kč 
při koupi 1 ks 

149,90

Cappy 
100% džus

1 l 
více druhů
• 32,90 Kč

Jihočeské 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Pilsner  
Urquell
6× 0,5 l, plech 
1 l = 57,67 Kč
• 173,00 Kč

 

Actimel
12× 100 g 
2 druhy
100 g = 6,66 Kč

Carte d’Or
od 825 ml, více druhů 

100 ml = od 8,99 Kč
• 89,90 Kč

Nescafé 
Dolce  
Gusto
1 balení 
více druhů 
• 116,70 Kč

Vepřová 
plec  
bez kosti 
v celku
cena za 1 kg

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob.

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob.

Borůvky
vanička 
1 ks, 250 g
100 g = 21,96 Kč

Tulipány  
7 stonků
různé barvy
1 ks

Kytice růže  
k MDŽ  
7 stonků  
XL, 60 cm 
více barev 
1 svazek

Banán
volný, 1 kg

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS
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Nabídka platí od středy 6. 3. 
do úterý 12. 3. 2024.

Max 24 ks
1 os/1 den

47,9058,30/

-18%
Madeta 
Jihočeské 
máslo
250 g 
100 g = 19,16 Kč

Cena při koupi balení  
6 ks 173  Kč

12 KS
PLATÍ  

OD 6. 3.  
DO 10. 3.

Naši nabídku najdete uvnitř letáku

Mezinárodní
Oslavte s námi

den žen

PLATÍ   
DO 8. 3.

PLATÍ   
OD 6. 3.  
DO 10. 3.

20 000 NÁKUPŮ

NOVÁ 
SKLIZEŇ

Denně

20 000
nákupů zdarma

pro členy
klubu

KAŽDÝ DEN

ZDARMA

Termín akce a pravidla 
najdete na www.billa.cz.



Sledujte nás na

CENA
SUPER

21,9029,90/

-27% CENA
SUPER

8,5015,49/

-45%

CENA
SUPER

24,9048,60/

-49%

CENA
SUPER

11,9015,90/

-25%CENA
SUPER

129,90199,90/

-35%CENA
SUPER

64,9092,90/

-30% CENA
SUPER

49,90113,90/

-56%

CENA
SUPER

21,30
běžná cena 29,10

-27%

CENA
SUPER

64,90109,90/

-41%

CENA
SUPER

29,9058,30/

-49%

V BILLE
EXKLUZIVNĚ

CENA
SUPER

39,9069,90/

-43%CENA
SUPER

10,5014,50/

-28%

1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
15,95

CENA
SUPER

CENA
SUPER

99,90175,20/

-43%

Pražská šunka  
od kosti
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Jihočeský  
Eidam 30%  

Plátky
100 g

BonaVita 
Müsli 

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 8,66 Kč

• 62,90 Kč

Florian 
Smetanový 

 jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,67 Kč

Adriana 
Těstoviny semolinové
500 g, více druhů 
100 g = 4,98 Kč
• 33,90 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
 1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Gambrinus 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 92,71 Kč
• 64,90 Kč   

Harmony 
Soft 
Toaletní 
papír
8 rolí 
více druhů
1 role = 6,24 Kč
• 59,90 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice
425 ml / 285 g 
100 g = 10,49 Kč

  
Prime  

Hydration
0,5 l, více druhů 

1 l = 99,80 KčHoralky
50 g 

100 g = 21 Kč
• 10,50 Kč

JoJo bonbony
od 60 g, více druhů

100 g = od 20,50 Kč
při koupi 1 ks 31,90

• 15,95 Kč

Nescafé  
Classic 

Instantní káva
200 g, více druhů 

100 g = 49,95 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

3

NEOBSAHUJE 
KOFEIN

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ



2,80
běžná cena 3,10

-10%

37,90
běžná cena 48,60

-22%

NOVÉ
V BILLE

27,90
běžná cena 33,02

-16%

49,90
běžná cena 63,21

-21%

38,90
běžná cena 42,90

-9%

11,06
běžná cena 12,56

-12%

9,34
běžná cena 10,62

-12%

17,06
běžná cena 19,38

-12%

Houska raženka
1 ks, 43 g 
100 g = 6,51 Kč

Vypečený Odkolek
z naší pece
500 g 
2 druhy
100 g = 7,58 Kč

Slovanský brambůrek
400 g 
100 g = 6,98 Kč

Clever 
Závin
400 g 
3 druhy
100 g = 9,73 Kč

Wasa 
Original
275 g
100 g =  18,15 Kč

Máslový croissant
z naší pece
53 g
100 g = 20,87 Kč

Rohlík žitný 
sypaný
z naší pece
70 g 
100 g = 13,34 Kč

Croissant s párkem
z naší pece
75 g 
100 g = 22,75 Kč

Platí od 6. 3. do 12. 3. 2024
pro členy BILLA klubu na celý 
sortiment pečiva z naší pece  
a donuty. Například:

DPH 
SLEVA VE VÝŠI

U PEČIVA
-12   %

NIŽŠÍ CENY STÁLE 
POKRAČUJÍ

23,20
běžná cena 26,90

-14%

BILLA 
Toustový chléb

500 g 
2 druhy 

100 g = 4,64 Kč



Vítěz  
dTestu

Denně

20 000
nákupů zdarma

pro členy
klubu

KAŽDÝ DEN
OBŘÍ NÁKUP
ZDARMA

*s výjimkou tabákových výrobků, tiskovin, dárkových karet, kuponů, 
předplacených karet a zálohovaných obalů. Věrnostní body BILLA klubu 
se při zisku nákupu zdarma nepřipisují.

Každý den získá 20 000 členů BILLA klubu
nákup* zcela zdarma. Před skenováním zboží
u pokladny načtěte svoji kartu BILLA klubu a při
placení zjistěte, zda nákup získáváte zdarma. 
Maximální hodnota nákupu je 5 000 Kč. Lze ho získat 
opakovaně v termínu akce od 6. 3. do 2. 4. 2024.
Pravidla najdete na www.billa.cz.



Vítěz  
dTestu

Potraviny privátních značek Billa získaly nejvyšší průměrné celkové 
hodnocení v nezávislých testech dTestu za posledních 5 let.

Jsme
jedničkou
v hodnocení

dTestu
Vítěz  

dTestu



EXKLUZIVNĚ V  

Sledujte nás na

49,9076,90/

-35%

36,9054,90/

-33%

15,9021,90/

-27%

19,9029,90/

-33%

12,9017,90/

-28%

12,9017,90/

-28%

19,9029,90/

-33%

99,90126,50/

-21%

69,9089,90/

-22%

Hrozny révy vinné tmavé
vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 9,98 Kč

Mandarinka 
volná, 1 kg

 

Okurka
1 ks

Brambory rané
volné, kartáčované, 1 kg

Cibulka lahůdková 
svazek, 1 ks 

Kedlubna
1 ks

Salát  
Little gem
sáček 
1 balení,  2 ks
1 ks = 9,95 Kč

 

Nice Bites  
Švestky
500 g
100 g = 19,98 Kč

Jahody 
vanička, 1 ks, 500 g 
100 g = 13,98 Kč

NOVÁ 
SKLIZEŇ



AKCE

CENA
SUPER

79,90

CENA
SUPER

239,90

CENA
SUPER

239,90

CENA
SUPER

199,90

38,9048,60/

od -20%

24,9046,60/

-47%

CENA
SUPER

249,90

CENA
SUPER

199,90
CENA
SUPER

199,90
CENA
SUPER

129,90

CENA
SUPER

49,90

Clever 
Mandle jádra  

natural
500 g 

100 g = 15,98 Kč

Kytice romantická
1 ks

Kytice pro tebe
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
.

Ilu
st

ra
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o.
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p
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í z
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ob
.

Ilu
st
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čn

í f
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o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
.

Kytice k MDŽ
1 svazek

 

Rozinky 
sultánky,  

kokos 
strouhaný

500 g 
2 druhy

100 g = 7,78Kč

Clever 
Mandle  
plátky,  

hranolky
100 g 

2 druhy

 

Květina  
dárková
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
. Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
.

Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
án

í z
ás

ob
.

Orchidea 
Phalaenopsis

1 výhon 
květináč ø 12 cm

1 ks

 

Kala v květináči
Ø 12 cm
dárková
1 ks

Růže  
mix Trio 
květináč ø 14 cm
1 ks

 

Růže
60 cm 
1 ks

500 G

Mezinárodní

Oslavte  

den  žen

s námi

Při nákupu bonboniér nebo květin v období 6. 3. – 10. 3. 2024  
dostanete dvojnásobek BILLA klub bodů.



89,90126,90/

-29%

32,9058,30/

-44%

139,90175,20/

-20%

121,90
běžná cena 145,99

-17%

49,9079,90/

-38%

V BILLE
EXKLUZIVNĚ

9,90
běžná cena 12,90

-23%

Merci mix
od 210 g 
více druhů 
100 g = od 35,96 Kč

Nuxor
165 g 

2 druhy 
100 g = 84,79 Kč
• 136,90 Kč

Merci 
Čokoláda
100 g 
více druhů
• 32,10 Kč

Marlenka 
kuličky
235 g 
2 druhy 
100 g = 51,87 Kč
• 121,60 Kč

99,90209,90/

-52%

Tarapacá
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč
• 98,90 Kč

79,90109,90/

-27%

Valtice 
Jakostní 

odrůdová vína
0,75  

1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

89,90139,90/

-36%

Eminhof 
Muller 

Thurgau, 
Muškát 

moravský
0,75 l 

1 l = 119,87 Kč
• 89,90 Kč

69,9099,90/

-30%

Cellarium 
Bisencii 

Veltlínské 
zelené

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

Hrnek 
kameninový
200 ml 
1 ks 
více druhů

129,90194,60/

-33%

59,9099,90/

-40%
Ferrero 
Rocher
200 g 
100 g = 64,95 Kč
• 119,90 Kč

Toffifee
250 g
100 g = 23,96 Kč
• 54,90 Kč

Minikoblížek 
Buenissimo 

1 ks, 25 g 
100 g = 39,60 Kč

Při nákupu bonboniér nebo květin v období 6. 3. – 10. 3. 2024  
dostanete dvojnásobek BILLA klub bodů.

● Obsahuje krémovou lískooříškovou náplň.
● S kakaovým posypem. ● Vláčné a nadýchané těsto.

Minikoblížek
Buenissimo

Mezinárodní

Oslavte  

den  žen

s námi

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



21,3026,19/

-19%

116,70145,99/

-20%

21,3027,10/

-22%

26,2037,80/

-31%

56,3074,80/

-25%

77,8097,29/

-20%

63,2081,70/

-23%

Babiččina sekaná
z teplého pultu
cena za 100 g

Sushi set 
Salmon 

cucumber
260 g

100 g = 44,88 Kč

Uzený tavený 
salámový sýr  
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Císařský sýr  
45 % t. v s. 

Plátky
100 g

Zlatý Sýr 
Gouda 48% 
Bloček
250 g 
100 g = 22,52 Kč

Restované nudle 
s kuřetem
350 g
100 g = 22,23 Kč

BILLA Easy 
Salát Caesar  
210 g 
100 g = 30,10 Kč

  -20 %
na vybraná hotová  

jídla Billa Easymin.

  -15 %
na wrapy Caesarmin.

PLATÍ PRO 
FILIÁLKY 
S TEPLÝM 
PULTEM

250 G

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

Denně

20 000
nákupů zdarma

pro členy
klubu

20 000 NÁKUPŮ
KAŽDÝ DEN

ZDARMA

*s výjimkou tabákových výrobků, tiskovin, dárkových karet, kuponů, předplacených 
karet a zálohovaných obalů. Věrnostní body BILLA klubu se při zisku nákupu zdarma 
nepřipisují.

Každý den získá 20 000 členů BILLA klubu nákup* zcela 
zdarma. Před skenováním zboží u pokladny načtěte 
svoji kartu BILLA klubu a při placení zjistěte, zda 
nákup získáváte zdarma. Maximální hodnota nákupu 
je 5 000 Kč. Lze ho získat opakovaně v termínu akce  
od 6. 3. do 2. 4. 2024. Pravidla najdete na www.billa.cz.



Sledujte nás na

199,90299,90/

-33%

109,90189,90/

-42%

69,9089,90/

-22%

169,90184,95/

169,90199,90/

-15%

169,90199,90/

-15%

79,9099,90/

-20%

79,9089,90/

-11%

129,90169,90/

-24%

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g
100 g = 13,98 Kč

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí  
bez kůže
cena za 1 kg

Vepřová kýta v celku  
cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřová krkovice 
s kostí plátky
cena za 1 kg

Kuře 
+ 2 čtvrtky 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Vodňanská kachna
chlazená
cena za 1 kg

  Vždy 
čerstvé
a kvalitní 

maso.



79,9094,90/

-16%

22,9030,90/

-26%

22,9034,90/

-34%

20,9024,90/

-16%

13,9019,40/

-28%

37,9045,90/

-17%

12,9018,40/

-30%

28,9034,90/

-17%

259,90272,60/

159,90194,90/

-18%

29,90od 36,90/

od -19%

74,9092,90/

-19%

21,9027,90/

-22%

Vepřové  
trhané maso

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Selská šunka
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Poctivá šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Debrecínská pečeně
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunkový salám 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Princ
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Javořické párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kmotrova 
klobása,

Flamender, 
Pepper
krájené

75 g 
více druhů 

100 g = 38,53 Kč

Šunka  
CZ 95%  

nejvyšší  
jakosti,  

Bohemia  
šunka

100 g 
2 druhy

Vysočina
300 g 
100 g = 24,97 Kč

Kostelecký 
lovecký uherák
300 g
100 g = 53,30 Kč

Uzená 
krkovice
cena za 1 kg

Štýrské párky,  
Pirátské párečky
z pultu lahůdek
cena za 100 g
2 druhy

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

96 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

90 %
MASA

V NABÍDCE 
I ŠTÝRSKÉ 

A PIRÁTSKÉ 
PÁREČKY 

300 G



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



75 bodů
běžná cena 35,94/

Produkt  
za 75 bodů

Produkt  
za 75 bodů

75 bodů
běžná cena 26,20/

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 38 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 45 %

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 61 %

19,90
běžná cena 34,90

-43%

59,90
běžná cena 97,20

-38%

194,90
běžná cena 499,90

-61%

Corny  
Proteinová 
tyčinka  
35 g

Nice Bites  
Směs jader 

ořechů
70 g 

100 g = 37,43 Kč

POUZE 
S APLIKACÍ POUZE 

S APLIKACÍ
POUZE 

S APLIKACÍ

Kinder JOY
20 g 

100 g = 99,50 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 389,80 Kč

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou slevou.  
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč na prodejnách  
nebo na e-shopu BILLA dostanete 1 bod.  
Nasbírané body můžete snadno vyměnit  
za slevy a různé odměny také v aplikaci BILLA.  
Kupon na slevu 10 Kč, 5% slevu na nákup a produkt 
zdarma lze uplatnit pouze na prodejnách BILLA 
a jen jednou za nákup v hodnotě alespoň 200 Kč.

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY



Lučina
120 g 
více druhů 
100 g = 24,25 Kč

29,1038,80/

-25%

34,9051,50/

-32%

24,9033,90/

-27%

23,90
běžná cena 38,80

-38%

49,90
běžná cena 68,08

-27%

74,9097,20/

-23%

26,2033,90/

-23%

21,9031,00/

-29%

30,9044,70/

-31%

29,1038,80/

-25%

49,90
běžná cena 77,80

-36%

34,9077,80/

-55%

29,9048,60/

-38%

Král sýrů 
Hermelín
120 g 
více druhů 
100 g = 29,08 Kč

Bambino
100 g 
• 26,20 Kč

Galbani 
Mozzarella
125 g 
100 g = 19,12 Kč

Kinder 
Mléčný řez
5× 28 g 
100 g = 35,64 Kč

Mylord Premium 
Porce filé  
z aljašské tresky
300 g 
100 g = 24,97 Kč
• 72,90 Kč

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

Romadur
100 g

BILLA 
Gouda, 
Eidam

strouhané 
150 g 

100 g = 20,60 Kč

Veselá kráva
100 g 
2 druhy 
• 29,10 Kč

Pizza Feliciana
od 320 g, více druhů
100 g = od 13,86 Kč
• 49,90 Kč

Rama 
Máslová příchuť
225 g 
100 g = 15,51 Kč
• 34,90 Kč

Hellmann's  
Tatarská  
omáčka

210 ml
100 ml = 14,24 Kč
• 33,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

5 KS

  -25 %
 na pizzu Dr.Oetkermin.



25,2032,04/

-21%

21,9029,90/

-27%

14,9026,20/

-43%

24,9036,70/

-32%

17,4023,28/

-25%

12,5019,30/

-35%

16,9025,20/

-33%

75 bodů
běžná cena 26,20

194,90
běžná cena 499,90

-61%

Aktivujte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 61 %

Nice Bites  
Směs jader  

ořechů
70 g 

100 g = 37,43 Kč

Kunín  
Čerstvé 

mléko 1,5%
1 l

Olomoucký 
tvaroh 
250 g 
více druhů  
100 g = 8,76 Kč

19,3033,90/

-43%

Activia 
Nápoj

od 270 g 
 více druhů 

100 g = od 6,89 Kč

Müller 
Riso
200 g 
více druhů 
100 g = 7,45 Kč

17,4022,30/

-22%Mlsni si 
VLA 
Tvarohový 
dezert 
133 g 
2 druhy 
100 g = 13,08 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů
100 g = 8,33 Kč

Ledová 
káva

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 4,98 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13,38 Kč

Olma 
Smetana  

12%
200 g 

100 g = 8,45 Kč

Speciální nabídky pro členy BILLA klubu

Minimální hodnota nákupu nezbytná k uplatnění slevy či odměny je 200 Kč.  Kupony k výhodám najdete v aplikaci BILLA a u pokladny. Můžete je uplatnit 
pouze jednou za nákup a pouze na prodejnách BILLA. Vaše stávající karta BILLA klubu je stále platná. Sleva se nevztahuje na tabákové výrobky, tiskoviny, 
drakové karty, kupony a zálohované obaly. Vše o BILLA klubu najdete na www.billa.cz

Produkt  
za 75 bodů

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 389,80 Kč

  -20 %
na bílé jogurtymin.

  -20 %
na zakysané smetanymin.



Sledujte nás na

AKCE

Veselé 

v Bille
Velikonoce

12,9024,20/

-47%

32,9046,65/

-29%

14,5020,30/

-29%

34,9046,60/

-25%

17,9026,20/

-32%

CENA
SUPER

34,9092,40/

-62%

89,90

24,90

169,90

14,5019,30/

-25%

Margot
80 g, více druhů 
100 g = 16,13 Kč

Delissa mini
od 105 g, 2 druhy 
100 g = od 30,46 Kč
• 32,90 Kč

Kit Kat
od 40 g, více druhů 
100 g = od 34,52 Kč
• 14,50 Kč

32,9053,40/

-38%

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 14,95 Kč
• 29,10 Kč

Ovesné sušenky 
rodinné
150 g, 2 druhy
100 g = 23,27 Kč
• 34,90 Kč

Manner 
Oplatky
75 g, více druhů
100 g = 23,87 Kč
• 17,40 Kč

Studentská pečeť
170 g 
více druhů 
100 g = 20,53 Kč
• 33,90 Kč

Kinder  
maxi  

Surprise
100 g

Orion 
Zajíček

40 g 
100 g = 62,25 Kč

Lindt  
Zajíček 

s vajíčky
150 g 

více druhů 
100 g = 113,27 Kč

Lina
50 g, více druhů
100 g = 29 Kč
• 14,50 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Na stránkách www.billa.cz 
najdete speciální nabídku pro vás 

s platností  4. 3. – 17. 3. 2024.

nabídka
Speciální



AKCE

16,9024,20/

-30%

109,90233,60/

-53%

129,90311,50/

-58%

8,90
běžná cena 16,40

-46%

89,90
běžná cena 166,77

-46%

89,90150,80/

-40%

64,90
běžná cena 87,50

-26%

34,9051,50/

-32%

54,9074,80/

-27%

44,9072,90/

-38%

29,1037,80/

-23%

CENA
SUPER

69,90126,50/

-45%

19,9034,90/

-43%

Dupetky
od 70 g

více druhů 
100 g = od 21,13 Kč

• 16,90 Kč

39,9073,90/

-46%

Chio 
Pom-Bär

110 g 
2 druhy 

100 g = 36,27 Kč
• 39,90 Kč

39,9067,90/

-41%

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
120 g 

 více druhů 
100 g = 33,25 Kč
• 39,90 Kč

L’OR 
Kávové kapsle 
pro Nespresso

1 balení 
více druhů
• 92,40 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

Granko
od 350 g 

více druhů
100 g = 19,98 Kč
• 89,90 Kč

Biogena 
Majestic  

čaj
50 g 

více druhů 
100 g = 129,80 Kč
• 63,20 Kč

27,9036,90/

-24%

Lay’s
55 g 

 více druhů 
100 g = 50,73 Kč

Pickwick  
Čaj  
ovocný, 
zelený, 
černý
od 30 g 
více druhů 
100 g = od 87,25 Kč
• 34,90 Kč

Orbit  
Žvýkačky

64 g 
více druhů

100 g = 85,78 Kč
• 53,40 Kč

Werther’s 
Originál
od 70 g 
více druhů 
100 g = od 22,11 Kč
• 19,90 Kč

Bohemia  
Chipsy 

XXL 
od 190 g 
2 druhy 

100 g = od 22,45 Kč

Holandské 
kakao
100 g

Tchibo  
Gold Selection, 

Crema 
instantní káva
od 180 g, 2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč
• 109,90 Kč

Kávenky
50 g 
více druhů 
100 g = 17,80 Kč

Douwe  
Egberts 

Grand Aroma  
Mletá káva
250 g, 2 druhy

100 g = 27,96 Kč
• 77,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG



39,90

39,90

9,60

49,90

69,90

44,90

16,40

79,90

24,9089,90

169,90

Zajíc  
s vejcem

70 g
100 g = 57 Kč

Minivajíčka
100 g 

více druhů

Nestlé 
Cereální 
tyčinka

25 g 
více druhů 

100 g = 38,40 Kč

Merci 
Zajíc
120 g 

100 g = 41,58 Kč

Knoppers  
Minis
200 g

100 g = 34,95 Kč

Carla  
Veselé Velikonoce

90 g 
100 g = 49,89 Kč

Maxi Nuta
35 g 

 více druhů 
100 g = 46,86 Kč

Brumík s čokoládovou 
náplní

150 g
100 g = 26,60 Kč

Milka  
Vajíčka se lžičkou

od 124 g, více druhů 
100 g = od 58,75 Kč

Milka  
Zajíček

45 g 
100 g = 55,33 Kč

Kinder  
maxi  

Surprise
100 g

Sladké 
Velikonoce

a veselé

39,90

Lindt  
Zajíček 

s vajíčky
150 g 

více druhů 
100 g = 113,27 Kč



99,90

49,90

53,40

Mechový 
dortík
160 g
100 g = 37,44 Kč

Velikonoční dort 
tvarohový

500 g 
100 g = 19,98 Kč

Velikonoční 
punčové 

kostky
2 ks, 240 g

100 g = 20,79 Kč

BILLA  
Kazeta

věnečky, punčový řez 
od 180 g 

100 g = od 16,69 Kč

 

Velikonoční 
linecká 
kolekce

300 g 
100 g = 25,93 Kč

Linecké mix
200 g 

100 g = 24,25 Kč

Pečivo sněhové
100 g

Roláda čokoládová
400 g 
100 g = 12,13 Kč

NOVÉ
V BILLE

77,80

48,50

59,90

38,80

48,50

BILLA  Premium 
Tiramisu
chlazené 
500 g 
100 g = 16,52 Kč

82,60
D

o 
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o  
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Do vyprodání zásob.



59,90 39,90

219,9097,29

49,90

36,90

BILLA Premium 
Rajčatová 

omáčka 
z Cherry rajčat

330 g
100 g = 12,09 Kč

BILLA Premium 
Pesto Genovese

130 g
100 g = 46,08 Kč

BILLA Premium 
Olivový olej 

extra panenský, 
100% řecký

500 ml 
100 ml = 43,98 Kč

BILLA Premium 
Dresing z extra 

panenského 
olivového oleje 

s chilli
250 ml 

100 ml = 38,92 Kč

BILLA Premium 
Glaze
250 ml 

více druhů 
100 ml = 19,96 Kč

BILLA  
Premium 

Těstoviny
500 g 

více druhů
100 g = 7,38 Kč

VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT   S PRÉMIOVÝMI PRODUKTY



79,90

34,90

29,90

82,6044,90

34,90

BILLA Premium 
Zmrzlina

500 ml 
3 druhy 

100 ml = 15,98 Kč

BILLA Premium 
Profiteroles
2 × 90 g 
100 g = 19,39 Kč

BILLA 
Premium 
Čokoládový dezert
60 g 
100 g = 49,83 Kč

BILLA  Premium 
Tiramisu 

500 g 
100 g = 16,52 Kč

BILLA  
Premium 
Créme Brûlée
2× 90 g
100 g = 24,94 Kč

BILLA Premium 
Tiramisu 
2 × 90 g 
100 g = 19,39 Kč

VYCHUTNEJTE SI ŽIVOT   S PRÉMIOVÝMI PRODUKTY



Sledujte nás na

58,3097,20/

-40%

63,20136,20/

-54%

27,10
běžná cena 45,60

-41%

45,60
běžná cena 54,44

-16%

69,90
běžná cena 111,90

-38%

48,6080,70/

-40%

68,0892,40/

-26%

24,4049,90/

-51%

109,90194,60/

-44%

48,6074,80/

-35%

33,9048,60/

-30%

24,9039,90/

-38%

24,2037,89/

-36%

33,9058,60/

-30%
Giana 
Rajčata 
pasírovaná 
500 ml 
100 ml = 5,42 Kč

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 11,40 Kč
• 45,60 Kč

St. Dalfour 
Ovocná 

pomazánka
284 g 

více druhů 
100 g = 24,62 Kč
• 72,90 Kč

Hamé 
Lečo 

s uzeninou
415 g 

100 g = 11,71 Kč
• 48,60 Kč

Hamé 
Vepřové 
maso
400 g 
100 g = 17,02 Kč

Vitana  
Masox 
10 kostek
110 g 
100 g = 22,18 Kč
• 24,40 Kč

24,2035,90/

-33%

Giana 
Fazole

425 ml / 240 g
více druhů 

100 g = 5,69 Kč
• 24,20 Kč

Rio Mare  
Tuňák
ve vlastní  
šťávě, 
v olivovém 
oleji
3× 80/ od 156 g 
2 druhy 
100 g = od 65,42 Kč
• 106,90 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 vybrané druhy 

100 g = 12,15 Kč
• 48,60 Kč

Okurky 
sterilované

4–7 cm
670/360 g 

100 g = 9,42 Kč
• 33,90 Kč

Maggi 
Tekuté 
koření

160 ml 
100 ml = 15,13 Kč
• 24,20 Kč

Seville 
Premium 

Olivy černé
bez pecky 

 bez nálevu
75 g, 2 druhy 
100 g = 33,20 Kč

33,9064,18/

-47%Knorr 
Hotová 
jíška
jemná, tmavá
250 g 
100 g = 13,56 Kč
• 33,90 Kč

Franz  
Josef 
Tuňák 
steak
170/120 g 
více druhů 
100 g = 48,58 Kč
• 48,60 Kč

Nekton 
Sledí filety
170/90 g 
2 druhy 
100 g = od 33,24 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů 
100 g = 39,50 Kč
• 72,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



38,8061,26/

-37%

53,4082,69/

-35%

66,9096,90/

-31%

14,5018,41/

-21%

155,70174,90/

-10%

29,1048,60/

-40%

21,3033,99/

-37%

33,9048,60/

-30%

43,7064,18/

-32%

17,4025,22/

-31%

19,3038,86/

-50%

29,1038,86/

-25%

29,1038,86/

-25%

49,9072,95/

-32%

33,9048,60/

-30%

Otma 
 Gurmán Kečup

jemný, ostrý
520 g, 2 druhy 

100 g = 10,27 Kč
• 53,40 Kč

Maille 
Hořčice 

s medem
200 ml 

100 ml = 33,45 Kč
• 66,90 Kč

Kotányi 
Paprika 
sladká
25 g 
100 g = 58 Kč
• 14,50 Kč

Med lesní 
900 g 

100 g = 17,30 Kč
• 155,70 Kč

Clever 
Slunečnicový 

olej
1 l

• 29,10 Kč

Babiččina volba 
Pšeničná mouka 

světlá
1 kg, 3 druhy
• 21,90 Kč

Emco 
Tyčinky  

s ořechy
105 g 

více druhů 
100 g = 32,29 Kč
• 37,90 Kč

Emco 
Ovesná  

kaše
5 porcí 

275 g 
100 g = 15,90 Kč
• 44,90 Kč

Dr. Oetker 
Vanilinový 

cukr
5 ks 

100 g

BILLA 
Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,86 Kč
• 19,30 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,82 Kč
• 24,90 Kč

Labeta 
Bramborové 

knedlíky
400 g 

100 g = 7,28 Kč

Menu Gold 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,78 Kč
• 33,90 Kč

Menu Gold 
Rýže 

jasmínová
1 kg

• 53,40 Kč

Babiččiny 
nudle

330 g 
více druhů 

100 g = 11,76 Kč
• 38,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



Sledujte nás na

AKCE

35,90
běžná cena 62,90

-43%

139,90211,90/

-34%

129,90
běžná cena 199,90

-35%

13,9017,90/

-22%

14,9018,83/

-21%

18,9025,90/

-27%

29,9040,90/

-27%

26,9052,50/

-49%

CENA
SUPER

25,9042,90/

-40%

34,9042,90/

-19%

20,9023,90/

-13%

25,9049,90/

-48%

229,90399,90/

-43%

199,90319,90/

-38%

119,90199,90/

-40%

Aloe Vera
1,5 l 

více druhů 
1 l = 23,93 Kč
• 35,60 Kč

R. Jelínek 
Moravská 

řada
0,5 l 

více druhů
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

 
Templářské 

sklepy 
Jakostní 

odrůdová vína 
s přívlastkem 

pozdní sběr
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč
• 129,90 Kč

Aquila
perlivá,

neperlivá,
jemně perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 9,27 Kč

• 13,50 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 12,60 Kč
• 18,90 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,95 Kč
• 29,90 Kč

Relax
1 l, více druhů
• 26,90 Kč

Relax  
Exotica

1 l, více druhů
• 25,10 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 103,60 Kč
• 29,90 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč
• 34,90 Kč

Royal 
Crown, 
Targa  
Florio
0,33 l 
více druhů 
1 l = 63,33 Kč
• 20,90 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 459,80 Kč
• 229,90 Kč

Grant’s 
Skotská 

whisky
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Hanácká 
vodka

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.



99,90179,90/

-44%

119,90199,90/

-40%

249,90352,90/

-29%

489,90729,90/

-33%

10,9014,90/

-27%

18,9024,90/

-24%

16,9024,90/

-32%

14,9020,90/

-29%

17,7024,09/

-27%

33,9052,90/

-36%

67,9097,20/

-30%

174,00242,50/

-28%

116,70175,20/

-33%

49,9069,90/

-29%

  
Fernet 
Stock 
Standard
0,5 l 
1 l = 199,80 Kč
• 98,90 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

1 l = 239,80 Kč
• 108,90 Kč

199,90299,90/

-33%

Professore
Professorado 

0,5 l
1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 357 Kč

• 249,90 Kč

Jack Daniel’s
0,75 l 

více druhů 
1 l = 653,20 Kč

• 489,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 21,80 Kč

Radegast 
Rázná 10, 
Excellent 11
0,5 l, plech 
1 l = 37,80 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Krušovice 10, 
Krušovice 

nealko
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,40 Kč
• 17,70 Kč

Zlatopramen 11
1,5 l, PET 

1 l = 22,60 Kč
• 33,90 Kč

Gourmet 
Perle
4× 85 g 
více druhů 
340 g 
100 g = 19,97 Kč
• 79,90 Kč

  

Purina  
Minifiletky 
pro kočky
12× 85 g
2 druhy 
100 g = 17,06 Kč
• 179,90 Kč

Purina  
One 
Granule 
pro kočky
800 g
více druhů
100 g = 14,59 Kč
• 94,90 Kč

Whiskas 
Kapsičky 
pro kočky
4× 85 g 
více druhů 
100 g = 14,68 Kč
• 59,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI 
 TAKÉ   

KRUŠOVICE 12 
ZA 16,90

V PRODEJI  
TAKÉ  

STAROPRAMEN 10  
ZA 14,90

12 KS



VE VÍNĚ JE PRAVDA

Máte rádi víno? Pak se 
těšte na privátní značku 

Sol Vineus, pro kterou 
naše someliérka Eva 
připravila výběr vín 

spojujících skvělou chuť 
a dobrou cenu. To vše 
od špičkových vinařstí, 

která sbírají ocenění jak 
u nás, tak po celém světě. 

Sol Vineus
Kde slunce vinic ožívá v každé sklence

79,90 79,90

79,9079,90

79,9079,90 79,90

SOL VINEUS 
Veltlínské zelené 

Jakostní odrůdové víno 
suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Tramín červený 

 Jakostní odrůdové víno 
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Muškát moravský 

Jakostní odrůdové víno 
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Jakostní odrůdové víno 
polosuché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

     
SOL VINEUS 

Sauvignon 
Jakostní  odrůdové víno 

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

   
SOL VINEUS 

Zweigeltrebe rosé 
Jakostní odrůdové víno 

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Jakostní odrůdové víno 
suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč



129,90 129,90

129,90 129,90

129,90129,90

 SOL VINEUS 
Tramín červený  

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Pozdní sbě 
suchér

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

 SOL VINEUS 
Pálava 

Pozdní sběr 
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Chardonnay 

Pozdní sběr 
suché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

    
SOL VINEUS 

Rulandské šedé 
Pozdní sběr 

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

     
SOL VINEUS 

Hibernal  
Pozdní sběr 

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

Vína pečlivě 
vybírala: 
Eva Svobodová
someliérka BILLY
Vínu se věnuji 
celý svůj profesní
život. Hodnotím 
vína v komisích
soutěží, jako jsou 
Salon vín České 
republiky nebo 
Prague Wine 
Trophy.
Víno je pro mě vášní, koníčkem 
i prací. Líbí se mi, že je víno živý 
organismus. Pokaždé je jiné, a když 
už si myslíte, že o něm nemůžete 
vědět víc, věřte, že můžete. 
Jsem ráda, že vám mohu konečně 
představit naši novou značku vína, 
pro kterou jsem vybrala ty nejlepší 
odrůdy, které uzrály na slunných 
vinicích Moravy. Věřím, že vám můj 
výběr bude chutnat a budete se pro 
vína této značky stále vracet.



Sledujte nás na

329,00889,00/

-63%

79,90
běžná cena 129,90

-38%

99,90122,90/

-19%

139,90189,90/

-26%

49,9079,90/

-38%

129,90169,90/

-24%

84,90129,90/

-35%

58,90109,90/

-46%

89,90199,90/

-55%

299,90699,00/

-57%

89,90109,90/

-18%

399,90719,00/

-44%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

349,00
-46%

149,90199,90/

-25%

Perwoll 
speciální 

gel na 
praní

60 dávek 
více druhů 

1 dávka = 5,48 Kč
• 339,00 Kč

Big Soft 
Toaletní 
papír
16 rolí
1 role = 4,99 Kč
• 79,90 Kč

Listerine 
Ústní voda

500 ml 
 více druhů

100 ml = 19,98 Kč
• 99,90 Kč

Parodontax 
Kompletní 
ochrana
75 ml 
100 ml = 186,53 Kč

Colgate 
Zubní pasta  
75 ml
100 ml = 66,53 Kč

Pampers 
Premium  

Dětské 
plenky 

a kalhotky
od 31 ks 

1 ks = od 4,85 Kč 
při koupi 1 ks 

649,00
• 349,00 Kč

Nivea 
Micelární voda

200 ml 
100 ml = 64,95 Kč

Elseve 
Šampon  
na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 33,96 Kč
• 84,90 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
100 ml = 23,56 Kč
• 69,90 Kč

Silan 
Aviváž

od 50 dávek 
více druhů 

1 dávka = od 1,40 Kč
• 99,90 Kč

Persil 
Prostředek  

na praní
22–44 dávek 

více druhů
1  dávka  = od 6,82 Kč

Always 
Ultra

10–20 ks 
více druhů

1 ks = od 4,49 Kč
• 83,90 Kč

Finish 
Quantum 
Tablety 
do myčky
60 dávek 
1 dávka = 6,67 Kč
• 399,90 Kč

Old Spice  
Sprchový gel 

XXL
675 ml 

2 druhy 
100 ml = 22,21 Kč

2

77,90104,90/

-26%

Savo 
Sprej 

na kuchyně
500 ml 

100 ml = 14,98 Kč
• 79,90 Kč

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

59,9083,90/

-29%
Tento 
Kuchyňské 
utěrky
2 role 
1 role = 29,95 Kč

3

SUPER  
CENY NA VÍKEND

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

XXL  
BALENÍ



32,9048,60/

-32%

52,90126,50/

-58%

154,90249,90/

-38%

25,9038,80/

-33%

329,90529,00/

-38%

14,9019,90/

-25%

219,90331,00/

-34%

14,9020,90/

-29%

159,90249,90/

-36%

16,90
běžná cena 32,90

-49%

BILLA 
Vejce M 
z podestýlkového 
chovu
10 ks 
1 ks = 3,29 Kč

Milka 
Čokoláda
270 g 
100 g = 21,16 Kč
• 52,90 Kč

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 30,98 Kč
• 189,90 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,2 Kč
• 329,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Choceňské 
tradiční 
pomazánkové
150 g 
100 g = 17,27 Kč

Do vyprodání zásob.
Ilustrační foto. 

Clever 
Jogurt bílý

500 g 
100 g = 2,98 Kč

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
více druhů

100 g = 43,98 Kč
• 243,30 Kč

Hovězí 
kližka
cena za 1 kg

Rajčata 
cherry  
oválná
vanička, 1 ks 
250 g  
100 g = 6,76 Kč

PÁTEK 8. 3. – NEDĚLE 10. 3. 2024

Max 3 bal.
1 os./1 den

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, 
Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA 
BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_10KW_2024 - online

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SUPER  
CENY NA VÍKEND

  -15 %
 na všechna čerstvá 

mléka
min.

500 G



Vítěz  
dTestu

Potraviny privátních značek Billa získaly nejvyšší průměrné celkové hodnocení  
v nezávislých testech dTestu za posledních 5 let.

Vítěz  
dTestu

31,7050,80/

-38%

9,9015,90/

-38%

29,9039,90/

-25%

27,9057,30/

-51%

9,9024,30/

-59%

22,9032,90/

-30%

329,00699,00/

-53%

29,9038,90/

-23%

Rio  
Cold press 

pomeranč, 
zázvor 

fresh
200 ml 

100 ml = 15,85 Kč

Lyonský 
salám
z pultu 
lahůdek 
cena za 100 g

Gouda  
48 % t. v s. 
Plátky
200 g  
100 g = 14,95 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 
sušenky
150 g 
2druhy
100 g = 18,60 Kč
• 29,10 Kč

Hamé  
Májka
48 g 
100 g = 20,63 Kč
• 12,50 Kč

Budweiser 
Budvar 

Original, 
Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 45,80 Kč
• 23,90 Kč

Ariel  
Prostředek 

na praní
36–70 dávek

více druhů
1 dávka = od 4,70 Kč

• 399,90 Kč

Jablko 
Golden 
Delicious
skládané, 1 kg

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V PRODEJI 
TAKÉ BUDVAR 
VÝČEPNÍ ZA 

16,90

11. 3. – 12. 3. 2024 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

Jsme
jedničkou
v hodnocení

dTestu


